

UPV/EHUN IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2019)

I. eta II. Modalitateak

Onartu eta ukatutako eskaeren behin betiko zerrenda

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) oniritzia jaso ondoren, eta Gobernu Kontseiluak onartu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak argitaratu zuen

UPV/EHUN IKERTZAILEAK PRESTATZEKO KONTRATAZIO DEIALDIA (2019)

Behin eskaerak ebaluatzeko izapidea amaituta, errektoreordetzaren webgunean argitaratu zen onartu eta ukatutako eskaeren behin-behineko zerrenda.

Horren ondoren, 10 eguneko epea izan zuten eskatzaileek egoki iruditzen zitzaizkien alegazioak adierazteko.

Izapide horiekin amaitu ondoren, eta Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) bileran aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, ERABAKI DA agintzea errektoreordetzaren web atarian onartu eta ukatutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratzeko.

IGBBk erabaki du ere bi eskabidek 2. edota 3. Irizpideen berrikusketa behar dutela. Hortaz, aipatutako alegazio hauek igorri dira Ikerketarako Estatu Agentziako Koordinaziorako eta Ebaluaziorako Azpiatalera (lehengo ANEP). Berrikusketa honen emaitza interesdunei jakinaraziko zaie otsailaren 19tik aurrera, Agentziak erantzuna igortzeko konpromisoa hartu baitu data horretan. Eskaera hauek emango dira puntuazioaren berrikusketarekin behin-betiko zerrendaren gutxieneko puntuazioaren gainetik kokatzen badira.

KONTRATAZIORAKO DOKUMENTUAK AURKEZTEA:

2020ko martxoaren 2an hasiko dira lanean. Laguntza onartu duten onuradun guztiek **2020ko otsailaren 24a arte** bidali beharko dituzte, e-mail bidez, dokumentu hauek PDF formatuan, helbide honetara: rrhh-inves.dgi@ehu.eus :

- a. Aurreko beken aitortpena
- b. Gizarte Segurantzako fitxa
- c. Lanean hasteari buruzko ziurtagiria (**2020/03/02-tik aurrera**)
- d. Onuradunaren aitortpena
- e. Eskabideak adierazitako doktorego programako matrikularen gordekina
- f. Doktorego programara sarbidea ematen du(t)en titulua(k) (gradua, masterra, lizentziatura).

Gero, dokumentazio hori aurkeztu beharko dute UPV/EHUko Erregistro Orokorrean.

Erabili beharreko ereduak errektoreordetzako webgunean daude eskuragarri ("*Dokumentuak*" izeneko erlaitza).

BEHIN BETIKO UKATUTAKO ESKAERAK:

Alegazioak aurkeztu eta behin betiko ukatu dituzten eskaeren kasuan, beren alegazioak gaitzetsi dituztela ulertu beharko dute eskatzaileek. Alegazioak aurkeztu

zituzten hautagaiek erantzuna postaz jasoko dute, baita nor bere eskaeraren ebazpena ere.

HELEGITEAK:

Erabaki honek administrazio bidea agortzen du eta honako bide hauek daude beraren kontra egiteko (aukerak bateraezinak dira):

1. Lehenengo eta behin, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakiok erabakia eman duen organoari berari hilabeteko epean, jakinarazpena jaso eta biharamunetik kontatzen hasita.

Administrazio errekurtso hori jarriz gero, eta errekurtsoa jarri eta hilabeteko epean erabaki adierazirik jaso ezean, errekurtsoa ezetsizat joa izan dela ulertu beharko da. Horrela gertatuz gero, hurrengo atalean adierazitako auzibidera jotzeko aukera egongo da.

Kasu horretan, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jartzeko epea sei hilabetekoa izango da, errekurtsoa ezetsizat joa izan den egunaren biharamunetik kontatzen hasita (39/2015 Legea, urriaren 1ekoa, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearena: 123 eta 124. artikulua; 29/1998 Legea, uztailearen 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 46. artikulua).

2. Zuzenean, administrazioarekiko auzi errekurtsoa jar daiteke Bilboko administrazio auzietako epaitegietan. Horretarako, bi hilabeteko epea dago, erabaki honen jakinarazpena jaso eta biharamunetik hasita (29/1998 Legea, uztailearen 13koa, Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duena: 8.3 eta 46. artikulua).

OHAR GARRANTZITSUA:

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei ahalik eta azkarren erantzuteko asmoz, kontsulta guztiak posta elektronikoko bidez egin daitezela eskatzen da, helbide honetara idatzita:

- **Onuradunak:** rrhh-inves.dgi@ehu.eus. Mezuaren gaiari jarri: "PIF deialdia".
- **Gainontzeko eskatzaileak:** pre-postdoc.dgi@ehu.eus. Mezuaren gaiari jarri: "PIF deialdia".

Leioan, 2020ko otsailaren 10ean

IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA
IKERKETAREN GESTIOKO ZUZENDARITZA
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/227	45752050J	26,20	4	0	21,64		Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/187	44349006S	36,50	4	5	35,96	81,46	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/308	72537142H	39,00	4	5	32,21	80,21	EMANDAKOA
PIF19/181	16092941W	36,50	4	5	32,88	78,38	EMANDAKOA
PIF19/16	72317374S	37,00	4	5	31,54	77,54	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/164	72408245J	35,00	4	5	32,17	76,17	UKOA
PIF19/137	72598018J	35,00	4	0	36,38	75,38	EMANDAKOA
PIF19/14	72546178S	35,00	4	5	31,02	75,02	EMANDAKOA
PIF19/86	45993302H	37,50	0	5	31,36	73,86	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/32	72753497N	35,30	4	0	34,55	73,85	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/159	16090480W	36,20	4	5	28,24	73,44	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/68	72598634P	36,00	4	0	32,98	72,98	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/44	16081744Y	37,50	0	5	30,24	72,74	EMANDAKOA
PIF19/189	72539643N	34,50	0	5	32,29	71,79	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/260	44564501T	33,50	3	5	30,13	71,63	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/321	73139388D	31,00	4	0	36,43	71,43	EMANDAKOA
PIF19/319	16607659A	36,00	0	5	29,63	70,63	EMANDAKOA
PIF19/306	79045552A	35,50	4	5	26,12	70,62	EMANDAKOA
PIF19/207	E45649381	30,25	0	5	35,35	70,60	EMANDAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-beste nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/08	48067739Q	37,50	0	0	33,05	70,55	EMANDAKOA
PIF19/206	72537762V	38,00	4	5	23,48	70,48	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/130	72755042Q	36,00	4	0	30,35	70,35	EMANDAKOA
PIF19/62	72594937Z	36,50	4	5	24,67	70,17	UKOA
PIF19/252	16099083A	36,00	3	5	26,10	70,10	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/266	Y6514991W	38,00	0	0	31,85	69,85	UKOA
PIF19/140	79006469C	39,00	4	5	21,51	69,51	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/173	79053362Q	31,00	4	5	29,44	69,44	EMANDAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/65	72541826X	33,50	4	0	31,81	69,31	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/40	73415221A	36,30	4	5	23,92	69,22	EMANDAKOA
PIF19/149	44331628W	35,64	4	5	24,47	69,11	EMANDAKOA
PIF19/184	72554018N	37,00	4	5	23,09	69,09	EMANDAKOA
PIF19/76	72843050A	37,00	4	0	28,02	69,02	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/111	53981567S	37,00	4	5	22,94	68,94	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/57	45199410V	33,00	4	5	26,90	68,90	UKOA
PIF19/78	72743071M	26,50	4	5	33,38	68,88	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/101	16099522M	37,50	0	5	26,37	68,87	EMANDAKOA
PIF19/282	72854033S	35,00	4	5	24,79	68,79	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/212	72554239A	30,50	3	5	30,11	68,61	UKOA
PIF19/131	44573944J	35,50	4	5	23,97	68,47	EMANDAKOA
PIF19/60	72318530K	33,00	4	5	26,43	68,43	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/317	32893516C	35,00	4	5	23,80	67,80	EMANDAKOA
PIF19/89	79003680Z	33,00	4	0	30,80	67,80	EMANDAKOA
PIF19/139	79051901G	27,00	3	5	32,80	67,80	EMANDAKOA
PIF19/34	43462709T	33,50	0	5	29,25	67,75	EMANDAKOA
PIF19/239	16101083W	34,00	4	5	24,60	67,60	EMANDAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/205	44566688W	37,50	4	5	20,93	67,43	UKOA
PIF19/81	45918410Z	37,00	0	0	30,20	67,20	EMANDAKOA
PIF19/114	45168239B	35,00	0	5	26,82	66,82	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/67	72537486V	31,00	4	5	26,68	66,68	EMANDAKOA
PIF19/198	44565478B	33,00	4	5	24,67	66,67	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/292	72318687V	32,00	3	5	26,39	66,39	EMANDAKOA
PIF19/289	79125985M	34,00	0	0	32,21	66,21	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/255	16094410E	36,50	4	5	20,63	66,13	UKOA
PIF19/10	72823935R	33,50	3	5	24,55	66,05	UKOA
PIF19/25	44647938Q	35,50	4	0	26,54	66,04	UKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/144	79068010J	32,00	4	5	25,04	66,04	EMANDAKOA
PIF19/72	18074081Z	35,20	0	0	30,79	65,99	EMANDAKOA
PIF19/327	71045185W	35,00	0	5	25,88	65,88	EMANDAKOA
PIF19/55	78957710K	30,50	4	5	26,36	65,86	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/09	72486403V	29,25	0	5	31,48	65,73	UKOA
PIF19/244	79042348L	35,50	4	5	21,17	65,67	EMANDAKOA
PIF19/290	72592414K	31,00	4	5	25,62	65,62	EMANDAKOA
PIF19/168	72843921T	38,00	0	5	22,51	65,51	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/06	78995740D	30,00	4	0	31,42	65,42	EMANDAKOA
PIF19/314	72499651V	36,00	3	0	26,39	65,39	UKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/316	71350923R	35,50	0	5	24,67	65,17	EMANDAKOA
PIF19/235	53980882C	35,00	4	0	26,14	65,14	EMANDAKOA
PIF19/196	78955615L	36,00	4	5	20,11	65,11	EMANDAKOA
PIF19/218	16101421H	35,00	4	5	21,04	65,04	EMANDAKOA
PIF19/269	72844336R	35,00	4	0	26,03	65,03	EMANDAKOA
PIF19/31	72319136Y	27,00	4	5	29,02	65,02	EMANDAKOA
PIF19/96	79000838R	37,00	0	0	27,96	64,96	EMANDAKOA
PIF19/115	78998810C	32,50	4	5	23,30	64,80	EMANDAKO BERRIA
PIF19/277	79051480C	36,50	4	5	19,26	64,76	EMANDAKO BERRIA
PIF19/162	72826789A	31,50	4	5	24,22	64,72	EMANDAKO BERRIA
PIF19/48	44568124N	29,50	4	5	26,22	64,72	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/119	78959354D	29,50	4	5	26,16	64,66	EMANDAKO BERRIA
PIF19/152	16099065P	36,00	4	5	19,49	64,49	EMANDAKO BERRIA II. MODALITATEA
PIF19/270	12426074W	31,50	0	5	27,95	64,45	EMANDAKO BERRIA
PIF19/50	44348540D	30,00	4	5	25,43	64,43	EMANDAKO BERRIA
PIF19/113	72546808R	27,00	4	5	28,29	64,29	EMANDAKO BERRIA II. MODALITATEA
PIF19/35	72552854K	29,00	4	5	26,24	64,24	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/231	72448954N	33,50	4	5	21,56	64,06	EMANDAKO BERRIA II. MODALITATEA
PIF19/145	16096805W	34,50	0	5	24,36	63,86	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/161	78942135V	36,00	3	5	19,74	63,74	EMANDAKO BERRIA
PIF19/52	79066057S	38,50	4	0	21,18	63,68	EMANDAKO BERRIA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/27	78998402A	33,50	4	0	26,15	63,65	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/61	72554876L	33,80	4	0	25,76	63,56	EMANDAKO BERRIA
PIF19/36	45195143M	25,20	4	5	29,27	63,47	EMANDAKO BERRIA
PIF19/105	79052767L	34,50	4	0	24,90	63,40	UKATUTAKOA
PIF19/122	49014998C	36,00	0	5	22,35	63,35	UKATUTAKOA
PIF19/323	45948239N	34,40	4	5	19,94	63,34	UKATUTAKOA
PIF19/301	45918434S	25,70	3	5	29,57	63,27	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/11	72489945V	32,00	4	0	27,26	63,26	EMANDAKO BERRIA II. MODALITATEA
PIF19/230	72548101Y	29,00	4	5	25,24	63,24	UKATUTAKOA
PIF19/126	72595558Z	33,50	4	5	20,73	63,23	UKATUTAKOA
PIF19/268	44172231H	32,00	4	5	22,20	63,20	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/208	72758398Z	33,00	4	5	21,10	63,10	UKATUTAKOA
PIF19/160	72154737B	35,00	0	0	28,08	63,08	UKATUTAKOA
PIF19/75	72832467T	25,80	4	0	33,24	63,04	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/133	72728829T	28,50	4	0	30,51	63,01	UKATUTAKOA
PIF19/310	77677299C	32,00	0	5	26,00	63,00	UKATUTAKOA
PIF19/303	16637589X	32,00	0	0	30,85	62,85	UKATUTAKOA
PIF19/194	75928525M	29,00	0	5	28,82	62,82	UKATUTAKOA
PIF19/307	79124500S	33,00	4	0	25,72	62,72	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/171	72528678H	32,00	4	0	26,71	62,71	UKATUTAKOA
PIF19/265	20895569T	35,00	4	0	23,67	62,67	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/146	45753068L	32,00	4	5	21,63	62,63	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/84	06281164W	32,00	0	5	25,57	62,57	UKATUTAKOA
PIF19/18	72545416N	20,50	5	0	37,07	62,57	UKATUTAKOA
PIF19/315	72829763X	30,00	4	0	28,53	62,53	UKATUTAKOA
PIF19/262	79115501D	24,00	4	5	29,52	62,52	UKATUTAKOA
PIF19/170	79133965G	33,00	4	0	25,39	62,39	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/281	46365729Y	33,50	4	5	19,86	62,36	UKATUTAKOA
PIF19/120	Y4432861Q	37,25	0	0	24,98	62,23	UKATUTAKOA
PIF19/158	78996101W	34,50	0	5	22,71	62,21	UKATUTAKOA
PIF19/191	Y5770882N	32,90	0	5	24,26	62,16	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/53	72554436Q	37,00	4	0	21,08	62,08	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/33	79004964X	29,00	4	5	24,00	62,00	UKATUTAKOA
PIF19/106	79005414T	31,00	3	0	27,95	61,95	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/118	72517462A	30,50	4	0	27,29	61,79	UKATUTAKOA
PIF19/29	72758455W	37,00	0	5	19,79	61,79	UKATUTAKOA
PIF19/49	12344825N	30,00	0	5	26,71	61,71	UKATUTAKOA
PIF19/63	78994078A	36,00	4	5	16,71	61,71	UKATUTAKOA
PIF19/263	15520051L	37,50	0	5	19,13	61,63	UKATUTAKOA
PIF19/163	45915679C	36,70	0	5	19,78	61,48	UKATUTAKOA
PIF19/217	45194180P	35,00	0	0	26,46	61,46	UKATUTAKOA
PIF19/276	44336246C	34,50	4	0	22,96	61,46	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendarriak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/17	72844395Z	30,50	4	0	26,94	61,44	UKATUTAKOA
PIF19/261	71359104V	31,00	0	5	25,37	61,37	UKATUTAKOA
PIF19/215	44154845C	28,00	4	5	24,28	61,28	UKATUTAKOA
PIF19/66	45362372R	30,50	0	0	30,70	61,20	UKATUTAKOA
PIF19/322	72847832R	35,00	4	5	17,20	61,20	UKATUTAKOA
PIF19/51	46367809Q	26,50	4	0	30,57	61,07	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/88	45917866E	33,00	4	5	19,07	61,07	UKATUTAKOA
PIF19/79	72750775G	36,50	4	0	20,54	61,04	UKATUTAKOA
PIF19/136	45669294B	34,00	4	5	18,01	61,01	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendaria)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/30	72541638Y	26,50	4	5	25,50	61,00	UKATUTAKOA
PIF19/125	32086776M	37,50	0	5	18,33	60,83	UKATUTAKOA
PIF19/02	72806507F	29,50	4	0	27,08	60,58	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/13	44336393Y	36,00	4	0	20,54	60,54	UKATUTAKOA
PIF19/177	039231280X	38,00	0	0	22,37	60,37	UKATUTAKOA
PIF19/320	79067775P	31,00	4	5	20,33	60,33	UKATUTAKOA
PIF19/311	72541506N	25,50	5	5	24,78	60,28	UKATUTAKOA
PIF19/193	72545331L	29,00	4	0	27,22	60,22	UKATUTAKOA
PIF19/258	71958841Y	34,00	0	0	25,98	59,98	UKATUTAKOA
PIF19/254	73453666S	36,50	4	0	19,13	59,63	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/41	72592406J	28,00	3	5	23,58	59,58	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin baterazina
PIF19/197	16626767K	38,00	0	0	21,55	59,55	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin baterazina
PIF19/108	79049846L	26,00	4	5	24,52	59,52	UKATUTAKOA
PIF19/221	41513023R	35,00	0	0	24,48	59,48	UKATUTAKOA
PIF19/286	72751533A	35,50	4	0	19,87	59,37	UKATUTAKOA
PIF19/224	26745340C	33,00	0	0	26,33	59,33	UKATUTAKOA
PIF19/228	71287980D	29,50	0	5	24,68	59,18	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin baterazina
PIF19/247	73123480V	28,00	4	5	22,11	59,11	UKATUTAKOA
PIF19/236	72545470C	30,50	4	0	24,61	59,11	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/21	22758290C	34,50	4	5	15,47	58,97	UKATUTAKOA
PIF19/121	72586903F	28,00	4	5	21,90	58,90	UKATUTAKOA
PIF19/141	72494045T	37,00	4	0	17,75	58,75	UKATUTAKOA
PIF19/94	05297696Z	36,00	0	5	17,60	58,60	UKATUTAKOA
PIF19/154	Y5801703J	26,50	0	0	31,90	58,40	UKATUTAKOA
PIF19/77	78901079Q	27,00	4	5	22,35	58,35	UKATUTAKOA
PIF19/110	15493148A	31,00	0	5	22,14	58,14	UKATUTAKOA
PIF19/90	78758128X	30,50	0	0	27,59	58,09	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/64	78915641L	28,00	4	5	21,05	58,05	UKATUTAKOA
PIF19/58	43209447Z	37,00	0	0	20,99	57,99	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/135	72547363G	28,00	4	0	25,95	57,95	UKATUTAKOA
PIF19/07	72351688J	31,50	0	0	26,42	57,92	UKATUTAKOA
PIF19/59	44569471W	32,00	4	0	21,87	57,87	UKATUTAKOA
PIF19/272	46367588W	28,50	4	0	25,33	57,83	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/243	78993823R	32,00	4	0	21,82	57,82	UKATUTAKOA
PIF19/47	72315182P	27,00	4	5	21,80	57,80	UKATUTAKOA
PIF19/278	44643406S	31,25	4	0	22,49	57,74	UKATUTAKOA
PIF19/305	16097802X	27,50	4	5	21,15	57,65	UKATUTAKOA
PIF19/324	AAX0066997	36,50	0	0	21,11	57,61	UKATUTAKOA
PIF19/138	A0228075700	21,00	0	5	31,53	57,53	UKATUTAKOA
PIF19/298	47951974X	33,50	0	0	24,00	57,50	UKATUTAKOA
PIF19/248	72830125G	34,50	0	0	22,93	57,43	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/103	49029624H	32,50	0	0	24,81	57,31	UKATUTAKOA
PIF19/234	45951113B	21,50	4	5	26,78	57,28	UKATUTAKOA
PIF19/69	26501272M	38,00	0	0	19,13	57,13	UKATUTAKOA
PIF19/237	72528574Y	26,50	4	5	21,56	57,06	UKATUTAKOA
PIF19/169	48670198J	33,50	0	0	23,55	57,05	UKATUTAKOA
PIF19/183	72524709M	27,80	4	5	20,03	56,83	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/313	72749479L	31,50	3	5	17,27	56,77	UKATUTAKOA
PIF19/204	78994999G	35,25	4	0	17,47	56,72	UKATUTAKOA
PIF19/01	72402513P	28,00	0	0	28,66	56,66	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/117	72527957X	30,00	4	0	22,61	56,61	UKATUTAKOA
PIF19/179	16092234P	34,00	4	0	18,60	56,60	UKATUTAKOA
PIF19/83	73122734F	33,00	4	0	19,57	56,57	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/188	16092489X	34,00	0	0	22,53	56,53	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/296	78996460Q	22,00	4	5	25,52	56,52	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/22	72592084J	26,00	4	0	26,50	56,50	UKATUTAKOA
PIF19/293	72506064J	24,00	4	5	23,48	56,48	UKATUTAKOA
PIF19/26	79009629Y	37,00	3	0	16,48	56,48	UKATUTAKOA
PIF19/271	78954326H	35,30	4	0	17,10	56,40	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/280	48095544Z	29,00	0	0	27,21	56,21	UKATUTAKOA
PIF19/24	44572232A	30,00	4	5	17,16	56,16	UKATUTAKOA
PIF19/28	16058257W	18,00	4	0	34,03	56,03	UKATUTAKOA
PIF19/39	78959068E	33,00	0	0	23,02	56,02	UKATUTAKOA
PIF19/211	44568474V	32,50	4	0	19,45	55,95	UKATUTAKOA
PIF19/186	72755367L	33,00	4	0	18,83	55,83	UKATUTAKOA
PIF19/172	72858473Q	29,00	4	0	22,66	55,66	UKATUTAKOA
PIF19/299	71300734K	28,00	0	0	27,66	55,66	UKATUTAKOA
PIF19/142	72592370T	34,00	4	0	17,64	55,64	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendaria)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/192	72408269Z	27,00	4	5	19,60	55,60	UKATUTAKOA
PIF19/250	72799562P	31,50	0	0	24,10	55,60	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/71	79077945N	34,00	4	0	17,29	55,29	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/04	78955936H	22,50	4	5	23,74	55,24	UKATUTAKOA
PIF19/107	16097109F	25,22	3	5	20,36	55,23	UKATUTAKOA
PIF19/325	Y5722336L	32,00	0	0	23,23	55,23	UKATUTAKOA
PIF19/288	78927237T	25,00	4	5	21,22	55,22	UKATUTAKOA
PIF19/328	78937548F	35,00	0	0	20,19	55,19	UKATUTAKOA
PIF19/134	44159688X	25,50	4	5	20,68	55,18	UKATUTAKOA
PIF19/143	02759245G	31,50	0	0	23,48	54,98	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendaria)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENEA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/100	Y6766344B	23,00	0	0	31,76	54,76	UKATUTAKOA
PIF19/148	72517099P	28,00	4	5	17,67	54,67	UKATUTAKOA
PIF19/93	01627374D	33,00	0	5	16,61	54,61	UKATUTAKOA
PIF19/109	16085379F	31,00	4	5	14,47	54,47	UKATUTAKOA
PIF19/233	72845784T	35,00	4	0	15,46	54,46	UKATUTAKOA
PIF19/182	45754908L	26,50	4	0	23,82	54,32	UKATUTAKOA
PIF19/112	72827653Q	28,50	0	0	25,82	54,32	UKATUTAKOA
PIF19/257	45751007M	22,00	4	5	23,23	54,23	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendaria)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/174	72316478Q	27,50	4	0	22,81	54,31	UKATUTAKOA
PIF19/232	23043081W	34,00	0	0	20,16	54,16	UKATUTAKOA
PIF19/156	72492046W	33,00	4	0	17,09	54,09	UKATUTAKOA
PIF19/129	72522978E	28,00	4	0	21,95	53,95	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/285	16096678J	27,00	0	0	27,01	54,01	UKATUTAKOA
PIF19/165	44568834D	24,00	3	5	21,94	53,94	UKATUTAKOA
PIF19/46	72592665L	34,00	0	0	19,65	53,65	UKATUTAKOA
PIF19/116	73139287T	36,00	0	0	17,47	53,47	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/199	16096167P	26,00	4	5	18,64	53,64	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/45	51493132L	34,00	0	0	19,06	53,06	UKATUTAKOA
PIF19/42	44349872F	24,00	4	0	25,02	53,02	UKATUTAKOA
PIF19/251	79045959L	27,50	3	0	22,44	52,94	UKATUTAKOA
PIF19/246	44560840L	24,00	0	0	28,88	52,88	UKATUTAKOA
PIF19/102	79006470K	26,00	4	0	22,72	52,72	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/297	Y4955135Y	24,00	0	5	23,83	52,83	UKATUTAKOA
PIF19/318	16065693D	23,00	4	0	25,48	52,48	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/202	Y4720101D	28,00	0	0	24,39	52,39	UKATUTAKOA
PIF19/56	44689904F	30,00	4	5	13,34	52,34	UKATUTAKOA
PIF19/23	79049908N	32,50	0	0	19,83	52,33	UKATUTAKOA
PIF19/124	15419802G	31,00	0	0	21,29	52,29	UKATUTAKOA
PIF19/37	39460173Q	27,00	0	0	25,20	52,20	UKATUTAKOA
PIF19/200	44342864Z	20,00	4	0	27,95	51,95	UKATUTAKOA
PIF19/98	78955481T	25,00	4	5	17,86	51,86	UKATUTAKOA
PIF19/312	18478309V	31,20	0	0	20,46	51,66	UKATUTAKOA
PIF19/43	48853052V	35,00	0	0	16,62	51,62	UKATUTAKOA
PIF19/214	17769000M	23,00	0	0	28,59	51,59	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/245	YA6548562	29,00	0	5	17,52	51,52	UKATUTAKOA
PIF19/284	79000315F	23,00	4	0	24,43	51,43	UKATUTAKOA
PIF19/326	71348603G	27,00	0	0	24,42	51,42	UKATUTAKOA
PIF19/300	72464969L	24,00	4	0	23,41	51,41	UKATUTAKOA
PIF19/80	45951793R	28,00	0	0	23,34	51,34	UKATUTAKOA
PIF19/302	YB1185624	36,00	0	0	15,23	51,23	UKATUTAKOA
PIF19/147	70888499S	35,00	0	0	16,12	51,12	UKATUTAKOA
PIF19/201	22755648T	32,00	0	0	19,07	51,07	UKATUTAKOA
PIF19/241	45832736S	35,00	0	0	15,88	50,88	UKATUTAKOA
PIF19/175	78999652B	28,00	4	0	18,41	50,41	UKATUTAKOA
PIF19/229	44562198C	34,00	0	0	16,40	50,40	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/74	44344251K	29,00	3	0	18,25	50,25	UKATUTAKOA
PIF19/279	50627164R	27,50	0	0	22,72	50,22	UKATUTAKOA
PIF19/157	71364667Z	27,50	0	5	17,69	50,19	UKATUTAKOA
PIF19/70	Y6451197X	26,00	0	0	23,93	49,93	UKATUTAKOA
PIF19/153	72847269J	30,00	4	0	15,75	49,75	UKATUTAKOA
PIF19/166	72405969Z	23,00	4	5	17,62	49,62	UKATUTAKOA
PIF19/256	72504597H	16,00	4	0	29,55	49,55	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/225	72552562M	27,00	4	0	18,35	49,35	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/220	72524388Y	24,50	4	0	20,79	49,29	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/203	53737080H	27,50	0	5	16,75	49,25	UKATUTAKOA
PIF19/132	72526299P	27,50	4	0	17,45	48,95	UKATUTAKOA
PIF19/38	79066993P	30,50	0	0	18,44	48,94	UKATUTAKOA
PIF19/176	79066150Q	28,50	0	0	20,35	48,85	UKATUTAKOA
PIF19/150	72558782S	19,00	4	5	20,67	48,67	UKATUTAKOA
PIF19/03	Y3029165X	27,00	0	5	16,63	48,63	UKATUTAKOA
PIF19/92	80098751D	21,00	0	5	22,62	48,62	UKATUTAKOA
PIF19/195	AS5129479	31,00	0	0	17,45	48,45	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/210	72506695T	30,00	0	0	18,17	48,17	UKATUTAKOA
PIF19/15	K6596095	30,00	0	0	17,97	47,97	UKATUTAKOA
PIF19/104	72832794M	33,00	0	0	14,94	47,94	UKATUTAKOA
PIF19/87	16096408L	28,00	0	5	14,65	47,65	UKATUTAKOA
PIF19/240	78926317T	28,00	4	0	15,60	47,60	UKATUTAKOA
PIF19/219	78922218H	21,00	4	0	22,49	47,49	UKATUTAKOA
PIF19/54	78952225X	30,00	3	0	14,44	47,44	UKATUTAKOA
PIF19/209	16085471F	21,00	4	5	17,33	47,33	UKATUTAKOA
PIF19/273	72843657N	30,50	0	0	16,75	47,25	UKATUTAKOA
PIF19/238	70830898Y	28,00	0	0	18,79	46,79	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/178	70903781W	27,80	0	0	18,14	45,94	UKATUTAKOA
PIF19/274	44689534M	19,00	4	5	17,90	45,90	UKATUTAKOA
PIF19/291	41746334T	31,00	0	0	14,78	45,78	UKATUTAKOA
PIF19/283	44743075W	19,00	0	0	26,69	45,69	UKATUTAKOA
PIF19/180	16085841D	21,00	4	0	20,06	45,06	UKATUTAKOA
PIF19/295	72848374Z	18,00	4	5	17,79	44,79	UKATUTAKOA
PIF19/304	78957091T	28,00	0	0	16,74	44,74	UKATUTAKOA
PIF19/82	04621943R	30,00	0	0	14,73	44,73	UKATUTAKOA
PIF19/253	72754391D	15,50	4	5	19,97	44,47	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/190	78929812E	24,00	0	5	15,13	44,13	UKATUTAKOA
PIF19/95	72408628M	20,50	4	0	19,32	43,82	UKATUTAKOA
PIF19/275	03913316G	20,00	0	0	23,68	43,68	UKATUTAKOA
PIF19/99	72499331L	26,00	0	0	16,40	42,40	UKATUTAKOA
PIF19/309	F20567182	24,50	0	0	17,73	42,23	UKATUTAKOA
PIF19/151	72845667K	20,00	4	0	15,88	39,88	UKATUTAKOA
PIF19/242	47468546L	24,50	0	0	15,37	39,87	UKATUTAKOA
PIF19/123	72513736A	24,00	0	5	10,63	39,63	UKATUTAKOA
PIF19/19	Y3003839M	17,50	0	5	17,00	39,50	UKATUTAKOA
PIF19/287	44647198N	19,50	0	0	18,90	38,40	UKATUTAKOA
PIF19/97	23303395W	9,00	0	5	23,50	37,50	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIOIRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-beste ko nota)	I. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	I. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA: Txanda orokorra eta ezgaitasun-txanda
PIF19/259	78944558W	14,50	0	0	21,13	35,63	UKATUTAKOA
PIF19/213	16094899M	17,00	3	0	14,39	34,39	UKATUTAKOA
PIF19/85	78944940Q	9,50	0	5	19,26	33,76	UKATUTAKOA
PIF19/222	74740563Q	15,00	0	0	18,05	33,05	UKATUTAKOA
PIF19/128	72499002N	12,00	4	0	13,79	29,79	EMANDAKOA
PIF19/223	15995476B	9,00	0	0	16,54	25,54	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendaria)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/187	44349006S	36,50	3,25	5	35,96	80,71	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/308	72537142H	39,00	3	5	32,21	79,21	UKOA
PIF19/164	72408245J	35,00	4,5	5	32,17	76,67	EMANDAKOA
PIF19/181	16092941W	36,50	1,5	5	32,88	75,88	UKOA
PIF19/14	72546178S	35,00	3	5	31,02	74,02	UKOA
PIF19/62	72594937Z	36,50	3,5	5	24,67	69,67	EMANDAKOA
PIF19/306	79045552A	35,50	2	5	26,12	68,62	UKOA
PIF19/130	72755042Q	36,00	1,5	0	30,35	67,85	UKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/282	72854033S	35,00	3	5	24,79	67,79	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/60	72318530K	33,00	3	5	26,43	67,43	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/40	73415221A	36,30	2	5	23,92	67,22	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/131	44573944J	35,50	2,5	5	23,97	66,97	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/184	72554018N	37,00	1,5	5	23,09	66,59	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/173	79053362Q	31,00	1	5	29,44	66,44	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/198	44565478B	33,00	3,5	5	24,67	66,17	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/205	44566688W	37,50	2,5	5	20,93	65,93	UKOA
PIF19/67	72537486V	31,00	3,25	5	26,68	65,93	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/149	44331628W	35,64	0,5	5	24,47	65,61	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/162	72826789A	31,50	4	5	24,22	64,72	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/290	72592414K	31,00	3	5	25,62	64,62	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/113	72546808R	27,00	4,25	5	28,29	64,54	EMANDAKO BERRIA
PIF19/89	79003680Z	33,00	0,5	0	30,80	64,30	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/239	16101083W	34,00	0	5	24,60	63,60	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/231	72448954N	33,50	3,5	5	21,56	63,56	EMANDAKO BERRIA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/31	72319136Y	27,00	2,5	5	29,02	63,52	EMANDAKOA i. MODALITATEA
PIF19/152	16099065P	36,00	3	5	19,49	63,49	EMANDAKO BERRIA
PIF19/11	72489945V	32,00	4	0	27,26	63,26	EMANDAKO BERRIA
PIF19/27	78998402A	33,50	3,5	0	26,15	63,15	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/208	72758398Z	33,00	4	5	21,10	63,10	EMANDAKO BERRIA
PIF19/36	45195143M	25,20	3,5	5	29,27	62,97	UKATUTAKOA
PIF19/230	72548101Y	29,00	3,5	5	25,24	62,74	UKATUTAKOA
PIF19/269	72844336R	35,00	1,5	0	26,03	62,53	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/307	79124500S	33,00	3,5	0	25,72	62,22	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/61	72554876L	33,80	2,25	0	25,76	61,81	UKATUTAKOA
PIF19/215	44154845C	28,00	4,5	5	24,28	61,78	UKATUTAKOA
PIF19/63	78994078A	36,00	4	5	16,71	61,71	UKATUTAKOA
PIF19/265	20895569T	35,00	3	0	23,67	61,67	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/218	16101421H	35,00	0,5	5	21,04	61,54	UKATUTAKOA
PIF19/262	79115501D	24,00	3	5	29,52	61,52	UKATUTAKOA
PIF19/06	78995740D	30,00	0	0	31,42	61,42	UKATUTAKOA
PIF19/115	78998810C	32,50	0,5	5	23,30	61,30	UKATUTAKOA
PIF19/277	79051480C	36,50	0,5	5	19,26	61,26	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/118	72517462A	30,50	3	0	27,29	60,79	UKATUTAKOA
PIF19/276	44336246C	34,50	3	0	22,96	60,46	UKATUTAKOA
PIF19/105	79052767L	34,50	1	0	24,90	60,40	UKATUTAKOA
PIF19/126	72595558Z	33,50	1	5	20,73	60,23	UKATUTAKOA
PIF19/17	72844395Z	30,50	2,5	0	26,94	59,94	UKATUTAKOA
PIF19/311	72541506N	25,50	4,5	5	24,78	59,78	UKATUTAKOA
PIF19/171	72528678H	32,00	1	0	26,71	59,71	UKATUTAKOA
PIF19/286	72751533A	35,50	4,25	0	19,87	59,62	UKATUTAKOA
PIF19/281	46365729Y	33,50	0,5	5	19,86	58,86	UKATUTAKOA
PIF19/278	44643406S	31,25	4,75	0	22,49	58,49	UKATUTAKOA
PIF19/121	72586903F	28,00	3,5	5	21,90	58,40	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/247	73123480V	28,00	3	5	22,11	58,11	UKATUTAKOA
PIF19/30	72541638Y	26,50	1	5	25,50	58,00	UKATUTAKOA
PIF19/272	46367588W	28,50	3,5	0	25,33	57,33	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/254	73453666S	36,50	1,5	0	19,13	57,13	UKATUTAKOA
PIF19/13	44336393Y	36,00	0,5	0	20,54	57,04	UKATUTAKOA
PIF19/320	79067775P	31,00	0,5	5	20,33	56,83	UKATUTAKOA
PIF19/237	72528574Y	26,50	3,5	5	21,56	56,56	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/193	72545331L	29,00	0	0	27,22	56,22	UKATUTAKOA
PIF19/135	72547363G	28,00	2	0	25,95	55,95	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/234	45951113B	21,50	2,5	5	26,78	55,78	UKATUTAKOA
PIF19/134	44159688X	25,50	4	5	20,68	55,18	UKATUTAKOA
PIF19/179	16092234P	34,00	2,5	0	18,60	55,10	UKATUTAKOA
PIF19/142	72592370T	34,00	3	0	17,64	54,64	UKATUTAKOA
PIF19/64	78915641L	28,00	0,5	5	21,05	54,55	UKATUTAKOA
PIF19/04	78955936H	22,50	3	5	23,74	54,24	UKATUTAKOA
PIF19/204	78994999G	35,25	1,5	0	17,47	54,22	UKATUTAKOA
PIF19/293	72506064J	24,00	1,5	5	23,48	53,98	UKATUTAKOA
PIF19/148	72517099P	28,00	3	5	17,67	53,67	UKATUTAKOA
PIF19/156	72492046W	33,00	3,5	0	17,09	53,59	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/109	16085379F	31,00	3	5	14,47	53,47	UKATUTAKOA
PIF19/211	44568474V	32,50	1,5	0	19,45	53,45	UKATUTAKOA
PIF19/183	72524709M	27,80	0,5	5	20,03	53,33	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/102	79006470K	26,00	4	0	22,72	52,72	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/199	16096167P	26,00	2,5	5	18,64	52,14	UKATUTAKOA
PIF19/42	44349872F	24,00	3	0	25,02	52,02	UKATUTAKOA
PIF19/56	44689904F	30,00	3,25	5	13,34	51,59	UKATUTAKOA
PIF19/174	72316478Q	27,50	1	0	22,81	51,31	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/98	78955481T	25,00	3	5	17,86	50,86	UKATUTAKOA
PIF19/129	72522978E	28,00	0,5	0	21,95	50,45	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/257	45751007M	22,00	0	5	23,23	50,23	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/227	45752050J	26,20	2	0	21,64	49,84	UKATUTAKOA
PIF19/300	72464969L	24,00	2	0	23,41	49,41	UKATUTAKOA
PIF19/284	79000315F	23,00	1	0	24,43	48,43	UKATUTAKOA
PIF19/150	72558782S	19,00	3,5	5	20,67	48,17	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/220	72524388Y	24,50	2,75	0	20,79	48,04	Doktoretza egiteko beste kontratu batekin bateraezina
PIF19/175	78999652B	28,00	1,5	0	18,41	47,91	UKATUTAKOA
PIF19/240	78926317T	28,00	4	0	15,60	47,60	UKATUTAKOA
PIF19/166	72405969Z	23,00	1,5	5	17,62	47,12	UKATUTAKOA
PIF19/219	78922218H	21,00	2	0	22,49	45,49	UKATUTAKOA
PIF19/274	44689534M	19,00	3,5	5	17,90	45,40	UKATUTAKOA
PIF19/295	72848374Z	18,00	4	5	17,79	44,79	UKATUTAKOA
PIF19/253	72754391D	15,50	2	5	19,97	42,47	UKATUTAKOA
PIF19/151	72845667K	20,00	0,5	0	15,88	36,38	UKATUTAKOA

KODEA	NAN	EBALUAZIO-IRIZPIDEAK 2, 3 (Ebaluazio-txostena)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 4 (Euskararen ezagutza)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 5 (Tesi-zuzendariak)	EBALUAZIO-IRIZPIDEA 1 (Batez-besteko nota)	II. MODALITATEA: Puntuazioa guztira	ii. MODALITATEA. BEHIN-BETIKO EBAZPENA
PIF19/128	72499002N	12,00	0,5	0	13,79	26,29	UKATUTAKOA